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Rank Bib Name Year School Region Time Gap

  1. gr. Jaunieši     5 km (2,5 km x 2)  

1 331 CIRCENS Ints Indriķis 2007 Rekavas vidusskola Balvu novads 13:00.7

2 333 FOGELIS Kajs 2006 Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija Alūksnes novads 13:21.4 20.7

3 335 KALNIŅŠ Dāvis 2007 Siguldas Valsts ģimnāzija Siguldas novads 14:07.7 1:07.0

4 338 VECELIS Mārtiņš Severīns 2007 Krāslavas ģimnāzaija Krāslavas novads 14:12.2 1:11.5

5 341 JEKIMOVS Ernests 2006 Vidzemes tehnoloģiju un dizaina tehnikums Cēsu novads 14:48.4 1:47.7

6 337 LANCS Mārtiņš 2007 Cēsu Valsts ģimnāzija Cēsu novads 17:20.4 4:19.7

7 336 PAULIŅŠ Gregors 2007 Krāslavas ģimnāzaija Krāslavas novads 17:32.6 4:31.9

8 332 ALDIŅŠ Mārtiņš 2005 Rīgas 64.vidusskola Rīgas pilsēta 20:22.3 7:21.6

9 340 ZEIDAKS Kārlis 2005 Āgenskalna Valsts ģimnāzija Rīgas pilsēta 21:28.7 8:28.0

Did Not Start (3)

330 MEIRĀNS Matīss 2005 Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija Alūksnes novads

334 BILĀNS Bruno 2007 Siguldas pilsētas vidusskola Siguldas novads

339 KODAĻEVS Daniels 2005 Alūksnes vidusskola Alūksnes novads

  1. gr. Jaunietes     3 km  

1 296 ŠUMINSKA Adriāna 2005 Krāslavas ģimnāzaija Krāslavas novads 7:53.0

2 298 KALNIŅA Enia 2005 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta 8:31.7 38.7

3 295 ZARIŅA Amanda Reilija 2007 Āgenskalna Valsts ģimnāzija Rīgas pilsēta 8:52.0 59.0

4 297 OSMANE Adriana 2005 Āgenskalna Valsts ģimnāzija Rīgas pilsēta 8:53.3 1:00.3

5 294 KAPARKALĒJA Linda 2006 Madonas Valsts ģimnāzija Madonas novads 8:55.9 1:02.9

6 304 BĒRZIŅA Līna 2006 Madonas Valsts ģimnāzija Madonas novads 9:03.2 1:10.2

7 300 GRĪNBERGA Emīlija 2006 Tālmācības vidusskola "Rīgas Komercskola" Rīgas pilsēta 9:31.4 1:38.4

8 301 RADIVINSKA Evija 2007 Krāslavas ģimnāzaija Krāslavas novads 10:29.0 2:36.0

9 305 VĪGANTE Lauma 2006 Madonas Valsts ģimnāzija Madonas novads 10:48.3 2:55.3

10 302 ZIBENE Rūta 2005 Rīgas Valsts 3.ģimnāzija Rīgas pilsēta 21:00.3 13:07.3

Did Not Start (2)

299 KAMZOLA Loreta 2007 Rekavas vidusskola Balvu novads

303 OPINCĀNE Sandija 2007 Āgenskalna Valsts ģimnāzija Rīgas pilsēta

  2. gr. Jaunieši     5 km (2,5 km x 2)  

1 307 ŽAGARS Jānis 2008 Alūksnes vidusskola Alūksnes novads 12:17.6

2 312 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 2008 Andreja Pumpura Rīgas 11.pamatskola Rīgas pilsēta 12:50.9 33.3

3 326 SKRIDE Ernests 2009 Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzija Cēsu novads 13:20.4 1:02.8

4 309 ZILIS Gļebs 2008 Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola - licejs Daugavpils pilsēta 13:26.8 1:09.2

5 325 TOLPEŽŅIKOVS Roberts 2009 Siguldas pilsētas vidusskola Siguldas novads 14:38.1 2:20.5

6 314 BĒRZIŅŠ Ginters 2009 Madonas Valsts ģimnāzija Madonas novads 15:03.4 2:45.8

7 320 UMBLEJS Uga Justs 2009 Siguldas Valsts ģimnāzija Siguldas novads 15:09.9 2:52.3

8 329 SPOLĪTIS Emīls 2008 Cēsu Valsts ģimnāzija Cēsu novads 15:31.2 3:13.6

9 328 ŠVĒDE Kārlis 2009 Strenču pamatskola Valmieras novads 16:58.6 4:41.0

10 313 OSMANIS Kristians 2008 Ziemeļvalstu ģimnāzija Rīgas pilsēta 17:06.0 4:48.4
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11 315 VANAGS Emīls 2009 Siguldas Valsts ģimnāzija Siguldas novads 17:35.2 5:17.6

12 317 KUĻŠS Deivids 2008 Rekavas vidusskola Balvu novads 18:24.5 6:06.9

13 318 BEIKULIS Kristers 2009 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 18:37.4 6:19.8

14 322 BROKS Markuss 2009 Siguldas Valsts ģimnāzija Siguldas novads 19:38.0 7:20.4

15 310 SILIŅŠ Ralfs 2008 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 21:01.1 8:43.5

16 306 MIČS Reinis 2009 Rekavas vidusskola Balvu novads 21:06.6 8:49.0

17 311 DUMPIS Ernests 2009 Cēsu 1.pamatskola Cēsu novads 21:10.5 8:52.9

18 319 BĒRZIŅŠ Roberts 2009 Cēsu 1.pamatskola Cēsu novads 21:12.5 8:54.9

19 321 PAVĀRS Matīss 2009 Madonas Valsts ģimnāzija Madonas novads 22:32.8 10:15.2

20 323 KONDRIČS Roberts 2009 Gulbenes novada vidusskola Gulbenes novads 26:09.9 13:52.3

21 316 GORBĀNS Zigmārs 2008 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 28:37.0 16:19.4

Did Not Start (3)

308 JERMACĀNS Toms 2009 Madonas Valsts ģimnāzija Madonas novads

324 LAZDUPS Renārs 2009 Madonas Valsts ģimnāzija Madonas novads

327 TUČS Alvis 2008 Gulbenes novada vidusskola Gulbenes novads

  2. gr. Jaunietes     3 km  

1 280 PIKSONE Estere 2009 Priekuļu vidusskola Cēsu novads 8:15.3

2 279 DJATKOVIČA Martīne 2008 Daugavpils Valsts ģimnāzija Daugavpils pilsēta 8:22.5 7.2

3 286 MARCINKEVIČA Keita 2008 Siguldas Valsts ģimnāzija Siguldas novads 8:40.1 24.8

4 281 BURCEVA Valērija 2008 Krāslavas ģimnāzaija Krāslavas novads 8:55.2 39.9

5 275 BEĶERE Lāsma Marta 2009 Madonas Valsts ģimnāzija Madonas novads 9:20.1 1:04.8

6 277 SKUJIŅA Kate Ketrīna 2009 Babītes vidusskola Mārupes novads 9:22.5 1:07.2

7 291 TRIBISA Ariana 2009 Krāslavas ģimnāzaija Krāslavas novads 9:25.3 1:10.0

8 292 RIEKSTIŅA Paula 2009 Cēsu 2.pamatskola Cēsu novads 10:42.5 2:27.2

9 289 GAILE Elizabete 2008 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta 11:59.9 3:44.6

10 287 NAPREJENKO Estere 2009 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 12:16.1 4:00.8

11 290 ALDIŅA Gundega 2008 Rīgas 64.vidusskola Rīgas pilsēta 12:25.4 4:10.1

12 282 GLĀZERE Evelīna 2009 Rīgas 49.vidusskola Rīgas pilsēta 16:18.3 8:03.0

Did Not Start (6)

278 RUTKOVSKA Viktorija 2008 Krāslavas ģimnāzaija Krāslavas novads

283 GAILE Anna 2009 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Rīgas pilsēta

284 KRASTIŅA Marija Anna 2009 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads

285 HUSĀRE Amanda 2009 Rekavas vidusskola Balvu novads

288 ŠĶIRPĀNE Viola 2009 Gulbenes novada vidusskola Gulbenes novads

293 VAGULE Elīna 2009 Gulbenes novada vidusskola Gulbenes novads

Disqualified (1)

276 VANAGA Elza 2009 Ogres 1. vidusskola Ogres novads

  3. gr. Zēni     3 km  

1 234 SKUJIŅŠ Valts 2010 Babītes vidusskola Mārupes novads 7:18.4

2 244 DAMBIS Ernests 2011 Alūksnes vidusskola Alūksnes novads 7:53.1 34.7

3 253 GULBIS Armands 2010 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 8:05.7 47.3



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Latvijas skolu Ziemas festivāls 2024

Distanču slēpošana

Intervālu starts, F

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

16.02.2024  /  Ērgļu slēpošanas trase (LAT)  /  LSFP 16.02.2024 at 15:04  /  Page 3/6

Rank Bib Name Year School Region Time Gap

4 258 BĒRZIŅŠ Gustavs 2011 Cēsu Pilsētas vidusskola Cēsu novads 8:25.9 1:07.5

5 262 ZAĶIS Artūrs 2011 Cēsu 2.pamatskola Cēsu novads 8:40.6 1:22.2

6 247 GAVARS Klāvs 2011 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 9:01.6 1:43.2

7 240 LIEPIŅŠ Endijs 2010 Jaunpiebalgas vidusskola Cēsu novads 9:52.8 2:34.4

8 256 BERKOLDS Raivo 2010 Gulbenes novada vidusskola Gulbenes novads 9:59.8 2:41.4

9 269 MERŽVINSKIS Adrians 2010 Bērzaunes pamatskola Madonas novads 10:17.7 2:59.3

10 259 RUTKIS Armands 2010 Gulbenes novada vidusskola Gulbenes novads 10:23.1 3:04.7

11 238 GRĪNBERGS Olivers 2011 Tālmācības vidusskola "Rīgas Komercskola" Rīgas pilsēta 10:49.2 3:30.8

12 271 GERTMANIS Alberts 2010 Rīgas Valsts 1.ģimnāzija Rīgas pilsēta 11:04.9 3:46.5

13 254 ŠVĒDE Jēkabs 2011 Strenču pamatskola Valmieras novads 11:09.5 3:51.1

14 251 SVALBS Ralfs 2011 Madonas pilsētas vidusskola Madonas novads 11:19.4 4:01.0

15 241 VALDBERGS Renārs 2011 Pļaviņu vidusskola Aizkraukles novads 11:21.1 4:02.7

16 267 LAPSA Gustavs 2010 Babītes vidusskola Mārupes novads 11:25.6 4:07.2

17 274 OŠENIEKS Edgars 2011 Madonas pilsētas vidusskola Madonas novads 11:41.2 4:22.8

18 272 ŠAMPIŅŠ Teodors 2011 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta 11:49.5 4:31.1

19 273 STRIĶIS Armands 2011 Pļaviņu vidusskola Aizkraukles novads 12:21.0 5:02.6

20 263 SOBOLS Kristers 2010 Rekavas vidusskola Balvu novads 12:41.6 5:23.2

21 261 BRŪNIŅŠ Eduards 2010 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 15:13.9 7:55.5

22 250 BOKTA Otto 2011 Rīgas 49.vidusskola Rīgas pilsēta 16:21.7 9:03.3

23 235 SMIRNOVS Danils Krists 2010 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 17:05.0 9:46.6

24 233 KRŪMIŅŠ Kārlis 2011 Pļaviņu vidusskola Aizkraukles novads 17:11.2 9:52.8

25 257 STUDERS Rūdolfs 2011 Privātā pamatskola DOMDARIS Rīgas pilsēta 17:54.9 10:36.5

26 265 KAĻVA Kārlis 2011 Praulienas pamatskola Madonas novads 18:57.1 11:38.7

27 268 KALNIETIS Artēmijs 2011 Rīgas Ziepniekkalna vidusskola Rīgas pilsēta 19:06.6 11:48.2

28 236 VITJAZEVS Kristofers 2011 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta 20:29.0 13:10.6

29 270 LIEPIŅŠ Rinalds 2011 Praulienas pamatskola Madonas novads 21:34.8 14:16.4

30 255 KALNIŅŠ Rafaels 2011 Praulienas pamatskola Madonas novads 22:10.2 14:51.8

31 239 VĪTOLIŅŠ Jēkabs 2011 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta 22:11.9 14:53.5

Did Not Start (11)

237 BILĀNS Leo 2010 Siguldas pilsētas vidusskola Siguldas novads

242 KŪLĪTIS Andis 2010 Gulbenes novada vidusskola Gulbenes novads

243 KŪLĪTIS Māris 2011 Gulbenes novada vidusskola Gulbenes novads

245 ZAGUMENNIJS Daņila 2011 Praulienas pamatskola Madonas novads

246 MIHAILOVS Danila 2010 Daugavpils Draudzīga aicinājuma vidusskola Daugavpils pilsēta

248 PŪDISTS Gustavs 2011 Rīgas 49.vidusskola Rīgas pilsēta

249 BEINERTS Dāvids 2010 Siguldas Valsts ģimnāzija Siguldas novads

252 KUKURĪTIS Gustavs 2011 Rīgas Ziepniekkalna vidusskola Rīgas pilsēta

260 STRAUTMANIS Kārlis 2011 Rīgas Angļu ģimnāzija Rīgas pilsēta

264 SYMETS Dimitriy 2011 Daugavpils Draudzīga aicinājuma vidusskola Daugavpils pilsēta

266 PIVOVARJONOKS Artjoms 2010 Daugavpils 11.pamatskola Daugavpils pilsēta

  3. gr. Meitenes     2 km  

1 225 ŠLĒZIŅA Adele 2011 Cēsu 1.pamatskola Cēsu novads 5:54.9

2 214 EISAKA Adriāna 2011 Rīgas 45.vidusskola Rīgas pilsēta 6:17.9 23.0

3 204 GRUDULE Sabīne 2010 Bērzaunes pamatskola Madonas novads 6:18.6 23.7

4 215 RUĻUKA Dārta 2011 Praulienas pamatskola Madonas novads 6:48.6 53.7

5 205 DŪMIŅA Sendija Līva 2011 Cēsu Pilsētas vidusskola Cēsu novads 6:55.7 1:00.8

6 229 OZOLIŅA Elizabete Keita 2010 Madonas Valsts ģimnāzija Madonas novads 7:22.8 1:27.9
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7 217 AVSJUKEVIČA Evija 2011 Krāslavas ģimnāzaija Krāslavas novads 7:29.8 1:34.9

8 224 RUTKA Patrīcija 2010 Gulbenes novada vidusskola Gulbenes novads 7:51.2 1:56.3

9 222 KAIRĀNE Dace 2011 Krāslavas ģimnāzaija Krāslavas novads 7:57.8 2:02.9

10 202 PITRĀNE Inese 2011 Krāslavas ģimnāzaija Krāslavas novads 7:58.4 2:03.5

11 207 KRIPAŠOVA Evelīna 2011 Krāslavas ģimnāzaija Krāslavas novads 8:00.2 2:05.3

12 231 GRINEVIČA Alīna 2010 Krāslavas ģimnāzaija Krāslavas novads 8:55.4 3:00.5

13 212 EZERIETE Elza 2011 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 9:12.7 3:17.8

14 219 JAPIŅA Sanija 2010 Krāslavas ģimnāzaija Krāslavas novads 9:14.9 3:20.0

15 223 JIRGENSONE Rēzija 2010 Ērgļu vidusskola Madonas novads 9:29.1 3:34.2

16 226 GAILE Katrīna 2011 Rīgas Angļu ģimnāzija Rīgas pilsēta 9:47.0 3:52.1

17 221 VAIVODE Patrīcija 2011 Pļaviņu vidusskola Aizkraukles novads 10:04.1 4:09.2

18 220 OZOLIŅA Robina 2011 Ikšķiles Brīvā skola Ogres novads 10:19.0 4:24.1

19 218 VĪKSNA Laura 2011 Pļaviņu vidusskola Aizkraukles novads 11:27.9 5:33.0

20 230 JARIŠKO Ludmila 2010 Praulienas pamatskola Madonas novads 11:35.2 5:40.3

21 227 KALNIETE Marija 2011 Rīgas Ziepniekkalna vidusskola Rīgas pilsēta 12:22.9 6:28.0

22 209 USĀNE Keita 2011 Praulienas pamatskola Madonas novads 14:13.0 8:18.1

23 213 STRODE-LIHODEJEVA Ksenija 2011 Krāslavas ģimnāzaija Krāslavas novads 17:20.9 11:26.0

24 211 BEINAROVIČA Mišela 2011 Krāslavas ģimnāzaija Krāslavas novads 18:18.7 12:23.8

Did Not Start (7)

203 VASIĻJEVA Sofija 2011 Daugavpils Draudzīga aicinājuma vidusskola Daugavpils pilsēta

206 PLATĀ Amēlija 2011 Madonas pilsētas vidusskola Madonas novads

208 SĪMANE Agate 2010 Gulbenes novada vidusskola Gulbenes novads

210 KASICKA Viktorija 2011 Daugavpils Valstpilsētas vidusskola Daugavpils pilsēta

216 KRŪMIŅA Samanta 2010 Gulbenes novada vidusskola Gulbenes novads

228 ĒRGLE Reina 2011 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads

232 RADZIŅA Elza 2011 Rīgas Teikas vidusskola Rīgas pilsēta

  4. gr. Zēni     2 km  

1 156 LŪSIS Ralfs 2012 Talsu 2.vidusskola Talsu novads 6:01.6

2 163 ŠČITOVS Maksims 2012 Madonas pilsētas vidusskola Madonas novads 6:06.8 5.2

3 161 FREIMANIS Raiens 2012 Pastendes pamatskola Talsu novads 6:22.0 20.4

4 164 LINGARTS Jānis Artūrs 2012 Priekuļu vidusskola Cēsu novads 6:23.6 22.0

5 170 KLIMOVIČS Miķelis 2013 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 6:26.5 24.9

6 197 GAISS Otto 2012 Cēsu 1.pamatskola Cēsu novads 6:27.9 26.3

7 198 CĀLĪTIS Gundars 2012 Cēsu 2.pamatskola Cēsu novads 6:37.1 35.5

8 173 AVENS Adrians 2013 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 6:51.6 50.0

9 174 SPULLE Rūdolfs Kārlis 2013 Cēsu Pilsētas Pastariņa sākumskola Cēsu novads 7:03.3 1:01.7

10 160 ZĀRDIŅŠ Patriks 2012 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 7:26.5 1:24.9

11 201 MEŽS Kalvis 2012 Rīgas Angļu ģimnāzija Rīgas pilsēta 7:35.6 1:34.0

12 157 BOGDANOVS Martins 2012 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 7:39.8 1:38.2

13 178 LAPIŅŠ Niklāvs Kristaps 2012 Tālmācības vidusskola "Rīgas Komercskola" Rīgas pilsēta 7:48.2 1:46.6

14 184 LUKAŠEVICS Gustavs 2012 Madonas pilsētas vidusskola Madonas novads 7:54.1 1:52.5

15 189 KLODŽS Kristaps 2012 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 7:54.8 1:53.2

16 155 LIEPIŅŠ Oskars 2013 Madonas pilsētas vidusskola Madonas novads 7:55.5 1:53.9

17 172 ZUŠS Dominiks 2012 Gulbenes novada vidusskola Gulbenes novads 8:10.2 2:08.6

18 192 JAUNZEMS Marts 2013 Alūksnes vidusskola Alūksnes novads 8:13.3 2:11.7

19 176 PUTNIŅŠ Pauls 2012 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 8:33.1 2:31.5

20 186 SĀBULIS Klāvs 2012 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 8:35.6 2:34.0
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21 153 KRIEVIŅŠ Gustavs 2013 Cēsu 2.pamatskola Cēsu novads 9:17.4 3:15.8

22 175 SNIEDZE Markuss 2012 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 9:19.1 3:17.5

23 152 MIKULOVS Aleksandrs 2013 Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola - licejs Daugavpils pilsēta 9:29.3 3:27.7

24 194 KĻAVS-KĻAVIŅŠ Druvis Daniels 2012 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 9:39.1 3:37.5

25 167 GRANTS Edvarts Andrejs 2012 Siguldas pilsētas vidusskola Siguldas novads 9:51.5 3:49.9

26 171 LĪBEKS Austris 2013 Ikšķiles Brīvā skola Ogres novads 10:03.5 4:01.9

27 159 BĒRZIŅŠ Jānis 2013 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 10:23.4 4:21.8

28 199 PUŽULS Olivers 2013 Rekavas vidusskola Balvu novads 10:48.0 4:46.4

29 185 LAGEIKO Davids 2013 VisLatvijas vidusskola Rīgas pilsēta 10:57.2 4:55.6

30 179 LŪKS Jānis Daniels 2013 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 11:29.5 5:27.9

31 168 MAČIONIS Deniss 2012 Daugavpils Centra Vidusskola Daugavpils pilsēta 11:57.8 5:56.2

32 200 BITENIEKS Artūrs 2013 Ikšķiles Brīvā skola Ogres novads 11:59.4 5:57.8

33 191 STEPIŅŠ Kārlis 2012 Krāslavas ģimnāzaija Krāslavas novads 12:17.9 6:16.3

34 165 URTĀNS Pēteris 2013 Liezēres pamatskola Madonas novads 13:29.8 7:28.2

35 193 URTĀNS Jānis 2012 Liezēres pamatskola Madonas novads 13:37.7 7:36.1

36 187 NIEDRE Reinis 2013 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta 13:40.3 7:38.7

37 188 JURINOVS Jegors 2013 Daugavpils Draudzīga aicinājuma vidusskola Daugavpils pilsēta 13:48.8 7:47.2

38 183 GRAUDIŅŠ Edvards 2013 Rīgas Angļu ģimnāzija Rīgas pilsēta 14:46.7 8:45.1

39 182 VĪGANTS Rodrigo 2013 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta 15:01.0 8:59.4

40 180 ZIĻS Mihails 2013 Daugavpils Draudzīga aicinājuma vidusskola Daugavpils pilsēta 15:18.6 9:17.0

41 166 MILLERS Niklāvs 2013 Rīgas Angļu ģimnāzija Rīgas pilsēta 15:58.8 9:57.2

42 162 BALODIS Edgars 2012 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta 22:05.9 16:04.3

Did Not Start (8)

154 BAIKOVS Sergejs 2012 Alūksnes vidusskola Alūksnes novads

158 ŽAGARS Kārlis 2013 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta

169 IVANOVS Atis 2012 Pļaviņu vidusskola Aizkraukles novads

177 KUPCIS Rūdolfs Kalvis 2013 Madonas pilsētas vidusskola Madonas novads

181 DUMPIS Ernests 2013 Cēsu 1.pamatskola Cēsu novads

190 LOGINS Adrians 2013 Rekavas vidusskola Balvu novads

195 RUDZONS Gvido 2013 Liezēres pamatskola Madonas novads

196 GĀTERS Gatis Ernests 2012 Siguldas pilsētas vidusskola Siguldas novads

  4. gr. Meitenes     1 km  

1 132 KODAĻEVA Ariana 2013 Alūksnes vidusskola Alūksnes novads 2:30.5

2 147 KRASTIŅA Elza 2012 Cēsu 1.pamatskola Cēsu novads 2:40.8 10.3

3 137 ARAMA Ance 2013 Madonas pilsētas vidusskola Madonas novads 2:50.8 20.3

4 126 PETROVIČA Melisa 2013 Priekuļu vidusskola Cēsu novads 2:53.0 22.5

5 143 MARTINOVA Rebeka 2013 Cēsu 1.pamatskola Cēsu novads 2:54.1 23.6

6 119 TREIKMANE Jasmīna 2013 Cēsu 2.pamatskola Cēsu novads 2:54.9 24.4

7 150 DĀRZIŅA Agnese 2012 Siguldas pilsētas vidusskola Siguldas novads 3:04.6 34.1

8 145 KOROŠEVSKA Amēlija 2013 Rīgas Valda Zālīša sākumskola Rīgas pilsēta 3:18.0 47.5

9 123 DIMITERE Madara 2012 Cēsu 2.pamatskola Cēsu novads 3:20.0 49.5

10 108 LIEPIŅA Emīlija 2012 Pļaviņu vidusskola Aizkraukles novads 3:21.5 51.0

11 148 DILBA Rita 2012 Krāslavas ģimnāzaija Krāslavas novads 3:24.8 54.3

12 135 ABRAMOVA Stanislava 2012 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Krāslavas novads 3:25.5 55.0

13 125 MELNIRBE Loreta 2013 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 3:28.0 57.5

14 124 BEINERTE Sofija 2013 Siguldas pilsētas vidusskola Siguldas novads 3:28.4 57.9

15 111 PAVĀRE Agate 2013 Madonas pilsētas vidusskola Madonas novads 3:33.5 1:03.0
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Rank Bib Name Year School Region Time Gap

16 114 RUNCE Mare Virgīnija 2012 Cēsu 2.pamatskola Cēsu novads 3:38.9 1:08.4

17 121 JAUDZEMA Dārta 2012 Pļaviņu vidusskola Aizkraukles novads 3:41.9 1:11.4

18 141 KLĪVE Alma 2013 Ikšķiles Brīvā skola Ogres novads 3:44.2 1:13.7

19 104 SUKURE Lote 2012 Cēsu 1.pamatskola Cēsu novads 3:46.4 1:15.9

20 118 JAUNZEMA Paula Alise 2013 Cēsu 1.pamatskola Cēsu novads 3:48.3 1:17.8

21 102 ADLERE Justīne 2012 Vecpiebalgas vidusskola Cēsu novads 3:49.5 1:19.0

22 140 STENDERE Žanete 2012 Pļaviņu vidusskola Aizkraukles novads 3:52.6 1:22.1

23 151 KOLVEITE Elizabete 2013 Madonas pilsētas vidusskola Madonas novads 3:54.2 1:23.7

24 136 ŽUROVSKA Dārta 2013 Priekuļu vidusskola Cēsu novads 4:04.8 1:34.3

25 130 VILCIŅA Gabriela 2012 Pļaviņu vidusskola Aizkraukles novads 4:21.7 1:51.2

26 120 RANDA Emīlija 2012 Rīgas Ziepniekkalna vidusskola Rīgas pilsēta 4:46.6 2:16.1

27 134 KAMZOLA Kristīne 2012 Rekavas vidusskola Balvu novads 4:52.1 2:21.6

28 138 SKUDRĪTE Līga 2013 Praulienas pamatskola Madonas novads 4:54.5 2:24.0

29 113 KRASOVSKA Sindija 2012 Pļaviņu vidusskola Aizkraukles novads 5:02.2 2:31.7

30 110 HMEĻNICKA Viktorija 2013 Krāslavas ģimnāzaija Krāslavas novads 5:20.2 2:49.7

31 105 BORDOVSKA Samanta 2012 Pļaviņu vidusskola Aizkraukles novads 5:24.7 2:54.2

32 107 KOĻESŅIKOVA Darīna 2013 Daugavpils Zinātņu vidusskola Daugavpils pilsēta 5:48.6 3:18.1

33 122 ŠULMANE Nikola 2012 Praulienas pamatskola Madonas novads 5:52.3 3:21.8

34 139 ŠŅUKUTE Ella 2013 Praulienas pamatskola Madonas novads 5:56.5 3:26.0

35 116 KAMZOLA Katrīne 2012 Rekavas vidusskola Balvu novads 6:02.5 3:32.0

36 131 PAEGLE Sāra 2013 Liezēres pamatskola Madonas novads 6:11.3 3:40.8

37 117 TREKNĀ Amanda 2012 Praulienas pamatskola Madonas novads 7:52.8 5:22.3

38 112 KRASTIŅA Elizabete 2012 Rīgas 45.vidusskola Rīgas pilsēta 8:30.4 5:59.9

39 101 PUGAČOVA Sofija 2012 Rīgas 45.vidusskola Rīgas pilsēta 9:37.2 7:06.7

40 115 DOMBROVSKA Adrija 2013 Rīgas Franču licejs Rīgas pilsēta 14:30.2 11:59.7

Did Not Start (11)

103 SVARINSKA Aleksa 2012 Krāslavas ģimnāzaija Krāslavas novads

106 BARANOVSKA Evelīna 2012 Krāslavas ģimnāzaija Krāslavas novads

109 JACINA Sofija 2012 Krāslavas ģimnāzaija Krāslavas novads

127 APINE Rūta 2012 Rīgas Ziepniekkalna vidusskola Rīgas pilsēta

128 CIRSE Tina 2013 Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola - licejs Daugavpils pilsēta

129 KANČA Emma 2012 Rīgas Angļu ģimnāzija Rīgas pilsēta

133 OZOLIŅA Melānija 2013 Siguldas pilsētas vidusskola Siguldas novads

142 BĀRTULE Anastasija 2013 Krāslavas Varavīksnes vidusskola Krāslavas novads

144 LAZDĀNE Paula 2013 Siguldas pilsētas vidusskola Siguldas novads

146 CINĪTE Laura 2012 Viestura vidusskola Valmieras novads

149 SAKOVIČA Nikola 2012 Pļaviņu vidusskola Aizkraukles novads
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Rank Bib Name Year School Inter 1 (Rank) Time Gap

  1. gr. Jaunieši     5 km (2,5 km x 2)  

1 331 CIRCENS Ints Indriķis 2007 Rekavas vidusskola 6:18.2 (1) 13:00.7

2 333 FOGELIS Kajs 2006 Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija 6:33.0 (2) 13:21.4 20.7

3 335 KALNIŅŠ Dāvis 2007 Siguldas Valsts ģimnāzija 6:38.7 (3) 14:07.7 1:07.0

4 338 VECELIS Mārtiņš Severīns 2007 Krāslavas ģimnāzaija 6:41.7 (4) 14:12.2 1:11.5

5 341 JEKIMOVS Ernests 2006 Vidzemes tehnoloģiju un dizaina tehnikums 6:54.1 (5) 14:48.4 1:47.7

6 337 LANCS Mārtiņš 2007 Cēsu Valsts ģimnāzija 8:04.0 (6) 17:20.4 4:19.7

7 336 PAULIŅŠ Gregors 2007 Krāslavas ģimnāzaija 8:16.4 (7) 17:32.6 4:31.9

8 332 ALDIŅŠ Mārtiņš 2005 Rīgas 64.vidusskola 9:42.9 (8) 20:22.3 7:21.6

9 340 ZEIDAKS Kārlis 2005 Āgenskalna Valsts ģimnāzija 9:59.7 (9) 21:28.7 8:28.0

  2. gr. Jaunieši     5 km (2,5 km x 2)  

1 307 ŽAGARS Jānis 2008 Alūksnes vidusskola 6:05.9 (2) 12:17.6

2 312 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 2008 Andreja Pumpura Rīgas 11.pamatskola 6:02.6 (1) 12:50.9 33.3

3 326 SKRIDE Ernests 2009 Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzija 6:28.2 (4) 13:20.4 1:02.8

4 309 ZILIS Gļebs 2008 Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola - licejs 6:15.1 (3) 13:26.8 1:09.2

5 325 TOLPEŽŅIKOVS Roberts 2009 Siguldas pilsētas vidusskola 6:54.2 (5) 14:38.1 2:20.5

6 314 BĒRZIŅŠ Ginters 2009 Madonas Valsts ģimnāzija 7:08.0 (7) 15:03.4 2:45.8

7 320 UMBLEJS Uga Justs 2009 Siguldas Valsts ģimnāzija 7:01.0 (6) 15:09.9 2:52.3

8 329 SPOLĪTIS Emīls 2008 Cēsu Valsts ģimnāzija 7:14.5 (8) 15:31.2 3:13.6

9 328 ŠVĒDE Kārlis 2009 Strenču pamatskola 8:06.9 (10) 16:58.6 4:41.0

10 313 OSMANIS Kristians 2008 Ziemeļvalstu ģimnāzija 7:55.7 (9) 17:06.0 4:48.4

11 315 VANAGS Emīls 2009 Siguldas Valsts ģimnāzija 8:24.9 (11) 17:35.2 5:17.6

12 317 KUĻŠS Deivids 2008 Rekavas vidusskola 8:31.7 (12) 18:24.5 6:06.9

13 318 BEIKULIS Kristers 2009 Vecpiebalgas vidusskola 8:55.8 (13) 18:37.4 6:19.8

14 322 BROKS Markuss 2009 Siguldas Valsts ģimnāzija 9:31.3 (14) 19:38.0 7:20.4

15 310 SILIŅŠ Ralfs 2008 Vecpiebalgas vidusskola 9:46.4 (16) 21:01.1 8:43.5

16 306 MIČS Reinis 2009 Rekavas vidusskola 9:36.7 (15) 21:06.6 8:49.0

17 311 DUMPIS Ernests 2009 Cēsu 1.pamatskola 9:54.6 (18) 21:10.5 8:52.9

18 319 BĒRZIŅŠ Roberts 2009 Cēsu 1.pamatskola 9:48.0 (17) 21:12.5 8:54.9

19 321 PAVĀRS Matīss 2009 Madonas Valsts ģimnāzija 10:29.5 (19) 22:32.8 10:15.2

20 323 KONDRIČS Roberts 2009 Gulbenes novada vidusskola 12:15.5 (20) 26:09.9 13:52.3

21 316 GORBĀNS Zigmārs 2008 Vecpiebalgas vidusskola 13:49.9 (21) 28:37.0 16:19.4
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Rank Bib Name Year School Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Time Gap

  1. gr. Jaunieši     5 km (2,5 km x 2)  

1 331 CIRCENS Ints Indriķis 2007 Rekavas vidusskola 6:18.2 (1) 6:42.5 (1) 13:00.7

2 333 FOGELIS Kajs 2006 Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija 6:33.0 (2) 6:48.4 (2) 13:21.4 20.7

3 335 KALNIŅŠ Dāvis 2007 Siguldas Valsts ģimnāzija 6:38.7 (3) 7:29.0 (3) 14:07.7 1:07.0

4 338 VECELIS Mārtiņš Severīns 2007 Krāslavas ģimnāzaija 6:41.7 (4) 7:30.5 (4) 14:12.2 1:11.5

5 341 JEKIMOVS Ernests 2006 Vidzemes tehnoloģiju un dizaina tehnikums 6:54.1 (5) 7:54.3 (5) 14:48.4 1:47.7

6 337 LANCS Mārtiņš 2007 Cēsu Valsts ģimnāzija 8:04.0 (6) 9:16.4 (7) 17:20.4 4:19.7

7 336 PAULIŅŠ Gregors 2007 Krāslavas ģimnāzaija 8:16.4 (7) 9:16.2 (6) 17:32.6 4:31.9

8 332 ALDIŅŠ Mārtiņš 2005 Rīgas 64.vidusskola 9:42.9 (8) 10:39.4 (8) 20:22.3 7:21.6

9 340 ZEIDAKS Kārlis 2005 Āgenskalna Valsts ģimnāzija 9:59.7 (9) 11:29.0 (9) 21:28.7 8:28.0

  2. gr. Jaunieši     5 km (2,5 km x 2)  

1 307 ŽAGARS Jānis 2008 Alūksnes vidusskola 6:05.9 (2) 6:11.7 (1) 12:17.6

2 312 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 2008 Andreja Pumpura Rīgas 11.pamatskola 6:02.6 (1) 6:48.3 (2) 12:50.9 33.3

3 326 SKRIDE Ernests 2009 Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzija 6:28.2 (4) 6:52.2 (3) 13:20.4 1:02.8

4 309 ZILIS Gļebs 2008 Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola - licejs 6:15.1 (3) 7:11.7 (4) 13:26.8 1:09.2

5 325 TOLPEŽŅIKOVS Roberts 2009 Siguldas pilsētas vidusskola 6:54.2 (5) 7:43.9 (5) 14:38.1 2:20.5

6 314 BĒRZIŅŠ Ginters 2009 Madonas Valsts ģimnāzija 7:08.0 (7) 7:55.4 (6) 15:03.4 2:45.8

7 320 UMBLEJS Uga Justs 2009 Siguldas Valsts ģimnāzija 7:01.0 (6) 8:08.9 (7) 15:09.9 2:52.3

8 329 SPOLĪTIS Emīls 2008 Cēsu Valsts ģimnāzija 7:14.5 (8) 8:16.7 (8) 15:31.2 3:13.6

9 328 ŠVĒDE Kārlis 2009 Strenču pamatskola 8:06.9 (10) 8:51.7 (9) 16:58.6 4:41.0

10 313 OSMANIS Kristians 2008 Ziemeļvalstu ģimnāzija 7:55.7 (9) 9:10.3 (10) 17:06.0 4:48.4

11 315 VANAGS Emīls 2009 Siguldas Valsts ģimnāzija 8:24.9 (11) 9:10.3 (10) 17:35.2 5:17.6

12 317 KUĻŠS Deivids 2008 Rekavas vidusskola 8:31.7 (12) 9:52.8 (13) 18:24.5 6:06.9

13 318 BEIKULIS Kristers 2009 Vecpiebalgas vidusskola 8:55.8 (13) 9:41.6 (12) 18:37.4 6:19.8

14 322 BROKS Markuss 2009 Siguldas Valsts ģimnāzija 9:31.3 (14) 10:06.7 (14) 19:38.0 7:20.4

15 310 SILIŅŠ Ralfs 2008 Vecpiebalgas vidusskola 9:46.4 (16) 11:14.7 (15) 21:01.1 8:43.5

16 306 MIČS Reinis 2009 Rekavas vidusskola 9:36.7 (15) 11:29.9 (18) 21:06.6 8:49.0

17 311 DUMPIS Ernests 2009 Cēsu 1.pamatskola 9:54.6 (18) 11:15.9 (16) 21:10.5 8:52.9

18 319 BĒRZIŅŠ Roberts 2009 Cēsu 1.pamatskola 9:48.0 (17) 11:24.5 (17) 21:12.5 8:54.9

19 321 PAVĀRS Matīss 2009 Madonas Valsts ģimnāzija 10:29.5 (19) 12:03.3 (19) 22:32.8 10:15.2

20 323 KONDRIČS Roberts 2009 Gulbenes novada vidusskola 12:15.5 (20) 13:54.4 (20) 26:09.9 13:52.3

21 316 GORBĀNS Zigmārs 2008 Vecpiebalgas vidusskola 13:49.9 (21) 14:47.1 (21) 28:37.0 16:19.4


